
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 문화예술과 ~ 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 64,830,340 55,423,817 9,406,523

국          6,295,749 4,035,506 2,260,243

광          3,772,000 2,772,000 1,000,000

기          4,278,000 3,544,000 734,000

분            671,000 1,182,603 △511,603

시         49,813,591 43,889,708 5,923,883

문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술) 38,421,254 33,077,123 5,344,131

성과목표 : 문화예술 인프라 확충 및 문화불균형 해소

국          2,116,270 1,303,970 812,300

광          2,122,000 1,122,000 1,000,000

기          4,278,000 3,544,000 734,000

분            168,000 668,000 △500,000

시         29,736,984 26,439,153 3,297,831

문화예술 기반 확충 9,929,810 6,966,000 2,963,810

성과지표 1 : 문화시설 건립 공정률

당해년도 목표치 : 설계 및 공사착공 

국            591,400 249,100 342,300

광          1,622,000 622,000 1,000,000

분            168,000 168,000 0

시          7,548,410 5,926,900 1,621,510

각종 문화시설 지원 4,683,610 4,593,800 89,810

분            168,000 168,000 0

시          4,515,610 4,425,800 89,810

201 일반운영비 2,660 2,800 △140

01 사무관리비 2,660 2,800 △140

  문화정책 관련 심의위원회 수당 절감
                2,660              2,800            △140    경정 2,660,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

  문화기반시설건립 업무추진 절감
                2,700              3,000            △300    경정 2,700,000원

401 시설비및부대비 1,100,000 1,000,000 100,000

01 시설비 1,100,000 1,000,000 100,000

  부산미디어아트벙커 설계비               100,000                  0          100,000

405 자산취득비 185,250 195,000 △9,750

01 자산및물품취득비 185,250 195,000 △9,750

  부산예술회관 비품구입 절감               185,250            195,000          △9,750

    ·영사기(음향시설 포함) 등
              185,250            195,000          △9,750        경정 185,250,000원

도서관 장애인정보누리터 확산사업 28,000 0 28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

403 자치단체등자본이전 28,000 0 28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 28,000 0 28,000

  구·군 공공도서관 장애인 보조기기 구입지원                28,000                  0           28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

작은도서관 조성 지원 287,200 0 287,200

국            287,200 0 287,200

403 자치단체등자본이전 287,200 0 287,200

국            287,200 0 287,200

01 자치단체자본보조 287,200 0 287,200

  구·군 작은도서관 조성 지원               287,200                  0          287,200

국            287,200 0 287,200

도서관 다문화 자료실 설치 및 프로그램 지원사업 58,800 0 58,800

국             41,100 0 41,100

시             17,700 0 17,700

308 자치단체등이전 58,800 0 58,800

국             41,100 0 41,100

시             17,700 0 17,700

01 자치단체경상보조금 58,800 0 58,800

  구·군 공공도서관 다문화 지원사업                58,800                  0           58,800

국             41,100 0 41,100

시             17,700 0 17,700

부산 제2시립미술관 건립 2,500,000 0 2,500,000

광          1,000,000 0 1,000,000

시          1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

광          1,000,000 0 1,000,000

시          1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 2,500,000 0 2,500,000

  부산 제2시립미술관 건립             2,500,000                  0        2,500,000

광          1,000,000 0 1,000,000

시          1,500,000 0 1,500,000

문화예술지원 및 시민참여 확대 28,491,444 26,111,123 2,380,321

성과지표 1 : 축제행사 관람객 만족도(4개 행사)

당해년도 목표치 : 83.58 %

국          1,524,870 1,054,870 470,000

광            500,000 500,000 0

기          4,278,000 3,544,000 734,000

분                  0 500,000 △500,000

시         22,188,574 20,512,253 1,676,321

예술단체 등 지원 3,370,000 3,219,000 151,000

분                  0 10,000 △10,000

시          3,370,000 3,209,000 161,000

201 일반운영비 24,000 24,000 0

분                  0 10,000 △10,000

시             24,000 14,000 10,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술지원 및 시민참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,000 24,000 0

  문화학교 운영(재원변경)                24,000             24,000                0  경정 24,000,000원

분                  0 10,000 △10,000

시             24,000 14,000 10,000

307 민간이전 3,296,000 3,145,000 151,000

02 민간경상보조 2,996,000 2,845,000 151,000

  종합문예지 발간지원(4종)               290,000            260,000           30,000

  무용제 지원               335,000            305,000           30,000

  미술제 지원                76,000             65,000           11,000

  2011 부산세계열린미술대축제 지원                30,000                  0           30,000

  일반예술행사 지원               964,000            914,000           50,000

    ·2011 문화예술활동 지원
              350,000            300,000           50,000

  경정 290,000,000원

  경정 335,000,000원

  경정 76,000,000원

        경정 350,000,000원

부산세계음악제 400,000 300,000 100,000

기            200,000 200,000 0

시            200,000 100,000 100,000

307 민간이전 400,000 300,000 100,000

기            200,000 200,000 0

시            200,000 100,000 100,000

02 민간경상보조 400,000 300,000 100,000

  부산세계음악제 지원               400,000            300,000          100,000  경정 400,000,000원

기            200,000 200,000 0

시            200,000 100,000 100,000

문화행사 활성화 지원 1,096,973 996,613 100,360

201 일반운영비 132,810 139,800 △6,990

01 사무관리비 62,510 65,800 △3,290

  문화예술 각종 위원회 및 위원 수당 절감
               43,510             46,800          △3,290    경정 43,510,000원

03 행사운영비 70,300 74,000 △3,700

  각종 문화예술행사 홍보(육교현판) 절감
               26,300             30,000          △3,700    경정 26,300,000원

203 업무추진비 44,600 47,000 △2,400

03 시책추진업무추진비 44,600 47,000 △2,400

  문화관련 업무추진 절감                28,500             30,000          △1,500

  예술행사관련 업무추진 절감                 4,700              5,000            △300

  축제관련 업무추진 절감                11,400             12,000            △600

  경정 28,500,000원

  경정 4,700,000원

  경정 11,400,000원

206 재료비 4,750 5,000 △250

01 재료비 4,750 5,000 △250

  시청전시실(2층) 소모품 구입 절감
                4,750              5,000            △250    경정 4,750,000원

307 민간이전 910,000 800,000 110,000

02 민간경상보조 910,000 800,000 110,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술지원 및 시민참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  유네스코 「2011 세계인문학포럼」 지원(국비직
  접지원)               250,000                  0          250,000

  방학 예술캠프 운영 지원(국비직접지원)                60,000                  0           60,000

  문화행사 활성화 지원               300,000            500,000        △200,000

    ·불교문화축제 지원(시민연등축제, 팔관회
      등-국비직접지원)(재원변경)                     0            200,000        △200,000

  

        경정 0원

불교문화축제 지원(보조) 550,000 0 550,000

국            300,000 0 300,000

시            250,000 0 250,000

307 민간이전 550,000 0 550,000

국            300,000 0 300,000

시            250,000 0 250,000

02 민간경상보조 550,000 0 550,000

  불교문화축제 지원(시민연등축제, 팔관회 등)               550,000                  0          550,000

국            300,000 0 300,000

시            250,000 0 250,000

문화를 통한 전통시장 활성화 사업 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

01 자치단체경상보조금 400,000 0 400,000

  문화를 통한 전통시장 활성화 사업               400,000                  0          400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

문화예술 활성화 지원 328,500 328,500 0

분                  0 40,000 △40,000

시            328,500 288,500 40,000

308 자치단체등이전 328,500 328,500 0

분                  0 40,000 △40,000

시            328,500 288,500 40,000

01 자치단체경상보조금 328,500 328,500 0

  문화학교 운영지원(재원변경)
              102,000            102,000                0    경정 102,000,000원

분                  0 40,000 △40,000

시            102,000 62,000 40,000

지역축제 행사 지원 2,897,231 3,690,270 △793,039

201 일반운영비 41,431 44,270 △2,839

01 사무관리비 41,431 44,270 △2,839

  축제행사지원 급량비 절감                 7,161             10,000          △2,839  경정 7,161,000원

202 여비 3,800 4,000 △200

03 국외업무여비 3,800 4,000 △200

  조선통신사 기념사업 행사 참가 절감
                3,800              4,000            △200    경정 3,800,000원
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부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술지원 및 시민참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,852,000 3,642,000 △790,000

02 민간경상보조 1,842,000 1,642,000 200,000

  원도심 활성화를 위한 빛축제 지원               200,000                  0          200,000

04 민간행사보조 1,010,000 2,000,000 △990,000

  축제지원               630,000          1,600,000        △970,000

    ·지역축제 지원               250,000            200,000           50,000

    ·제7회 부산세계불꽃축제개최(세부사업변경)
                    0          1,000,000      △1,000,000

    ·제7회 현인가요제 개최 절감
              380,000            400,000         △20,000

  사랑나눔 패션대축제 지원 절감
              380,000            400,000         △20,000

  경정 250,000,000원

        경정 0원

        경정 380,000,000원

    경정 380,000,000원

부산세계불꽃축제 개최(보조) 1,550,000 0 1,550,000

기            600,000 0 600,000

시            950,000 0 950,000

307 민간이전 1,550,000 0 1,550,000

기            600,000 0 600,000

시            950,000 0 950,000

04 민간행사보조 1,550,000 0 1,550,000

  제7회 부산세계불꽃축제 개최(절감 50,000천원
  포함)             1,550,000                  0        1,550,000  

기            600,000 0 600,000

시            950,000 0 950,000

부산국제매직페스티벌 190,000 200,000 △10,000

307 민간이전 190,000 200,000 △10,000

04 민간행사보조 190,000 200,000 △10,000

  제6회 부산국제매직페스티벌 지원 절감
              190,000            200,000         △10,000    경정 190,000,000원

부산역 멀티음악분수대 오감즐감문화마당 지원 60,000 0 60,000

기             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

기             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

01 자치단체경상보조금 60,000 0 60,000

  부산역 멀티음악분수대 오감즐감문화마당 지원                60,000                  0           60,000

기             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

우수축제발굴 지원 416,000 290,000 126,000

기            104,000 0 104,000

시            312,000 290,000 22,000

307 민간이전 252,000 200,000 52,000

기             52,000 0 52,000

시            200,000 200,000 0
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부서: 문화예술과
정책: 문화시설 확충 및 문화복지 향상(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술지원 및 시민참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 252,000 200,000 52,000

  부산자갈치축제 지원               252,000            200,000           52,000  경정 252,000,000원

기             52,000 0 52,000

시            200,000 200,000 0

308 자치단체등이전 164,000 90,000 74,000

기             52,000 0 52,000

시            112,000 90,000 22,000

01 자치단체경상보조금 164,000 90,000 74,000

  해운대모래축제 지원               104,000             30,000           74,000  경정 104,000,000원

기             52,000 0 52,000

시             52,000 30,000 22,000

부산문화재단 출연 및 지원 8,035,000 7,859,000 176,000

분                  0 450,000 △450,000

시          8,035,000 7,409,000 626,000

306 출연금 4,049,000 3,873,000 176,000

01 출연금 4,049,000 3,873,000 176,000

  문화재단 운영비 보조             1,049,000            873,000          176,000  경정 1,049,000,000원

307 민간이전 3,986,000 3,986,000 0

분                  0 450,000 △450,000

시          3,986,000 3,536,000 450,000

05 민간위탁금 3,986,000 3,986,000 0

  조선통신사 한일문화교류 사업 지원(재원변경)
              900,000            900,000                0    경정 900,000,000원

분                  0 450,000 △450,000

시            900,000 450,000 450,000

부산문화재단 출연 및 지원(우리가락 우리마당 야외
상설 지원)

150,000 180,000 △30,000

국            100,000 130,000 △30,000

시             50,000 50,000 0

307 민간이전 150,000 180,000 △30,000

국            100,000 130,000 △30,000

시             50,000 50,000 0

05 민간위탁금 150,000 180,000 △30,000

  우리가락 우리마당 야외상설 공연 지원
              150,000            180,000         △30,000    경정 150,000,000원

국            100,000 130,000 △30,000

시             50,000 50,000 0

전통문화전승과 보존(문화및관광/문화재) 17,306,283 13,379,143 3,927,140

성과목표 : 유ㆍ무형문화재 정비ㆍ복원 및 전승

국          3,866,579 2,432,636 1,433,943

광          1,650,000 1,650,000 0

분            503,000 514,603 △11,603

시         11,286,704 8,781,904 2,504,800

전통문화 전승 보존, 유.무형문화재 관리 17,306,283 13,379,143 3,927,140

성과지표 1 : 문화재 및 전통사찰 보수정비 건수
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화전승과 보존(문화및관광/문화재)
단위: 전통문화 전승 보존, 유.무형문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당해년도 목표치 : 29 건

국          3,866,579 2,432,636 1,433,943

광          1,650,000 1,650,000 0

분            503,000 514,603 △11,603

시         11,286,704 8,781,904 2,504,800

유형문화재 보존 219,790 212,060 7,730

201 일반운영비 53,030 45,300 7,730

01 사무관리비 53,030 45,300 7,730

  문화재 감정 및 측량 수수료
               17,000              7,000           10,000

  문화재 안내 홍보물 제작 절감
               17,730             20,000          △2,270

    경정 17,000,000원

    경정 17,730,000원

국가지정문화재 보수정비 4,884,859 2,857,859 2,027,000

국          3,413,700 2,000,200 1,413,500

시          1,471,159 857,659 613,500

403 자치단체등자본이전 4,884,859 2,857,859 2,027,000

국          3,413,700 2,000,200 1,413,500

시          1,471,159 857,659 613,500

01 자치단체자본보조 4,884,859 2,857,859 2,027,000

  금정산성 보수정비             2,000,000          2,429,000        △429,000  경정 2,000,000,000원

국          1,400,000 1,700,000 △300,000

시            600,000 729,000 △129,000

  범어사대웅전 보제루 해체보수             2,429,000                  0        2,429,000

국          1,700,000 0 1,700,000

시            729,000 0 729,000

  초량동 일식가옥 설계용역                27,000                  0           27,000

국             13,500 0 13,500

시             13,500 0 13,500

문화재 특별관리비 지원 108,140 130,735 △22,595

국             64,884 78,441 △13,557

시             43,256 52,294 △9,038

308 자치단체등이전 108,140 130,735 △22,595

국             64,884 78,441 △13,557

시             43,256 52,294 △9,038

01 자치단체경상보조금 108,140 130,735 △22,595

  문화재 특별관리비               108,140            130,735         △22,595  경정 108,140,000원

국             64,884 78,441 △13,557

시             43,256 52,294 △9,038

전통사찰 보수정비 262,500 262,500 0

국            175,000 171,000 4,000

시             87,500 91,500 △4,000

403 자치단체등자본이전 262,500 262,500 0

국            175,000 171,000 4,000

시             87,500 91,500 △4,000

01 자치단체자본보조 262,500 262,500 0

  내원정사 삼성각 지붕보수                97,500             97,500                0  경정 97,500,000원
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화전승과 보존(문화및관광/문화재)
단위: 전통문화 전승 보존, 유.무형문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             65,000 61,000 4,000

시             32,500 36,500 △4,000

시지정문화재 보수정비 6,677,000 4,820,000 1,857,000

분            500,000 500,000 0

시          6,177,000 4,320,000 1,857,000

403 자치단체등자본이전 6,272,000 4,415,000 1,857,000

분            500,000 500,000 0

시          5,772,000 3,915,000 1,857,000

01 자치단체자본보조 6,272,000 4,415,000 1,857,000

  기장 남산봉수대 정비복원               375,000                  0          375,000

  만덕사지 당간지주 주변정비                17,000                  0           17,000

  동래부동헌 주변 정비             2,465,000          1,000,000        1,465,000  경정 2,465,000,000원

무형문화재 전승 348,300 351,000 △2,700

분                  0 11,603 △11,603

시            348,300 339,397 8,903

201 일반운영비 51,300 54,000 △2,700

01 사무관리비 48,450 51,000 △2,550

  시지정무형문화재 기록화 사업 절감
               47,450             50,000          △2,550    경정 47,450,000원

03 행사운영비 2,850 3,000 △150

  토요상설 전통놀이마당 홍보물 제작 절감
                2,850              3,000            △150    경정 2,850,000원

307 민간이전 297,000 297,000 0

분                  0 11,603 △11,603

시            297,000 285,397 11,603

02 민간경상보조 162,000 162,000 0

  무형문화재전승(전통문화공연) 지원(재원변경)
               24,000             24,000                0    경정 24,000,000원

분                  0 11,603 △11,603

시             24,000 12,397 11,603

무형문화재 전승 지원 607,375 571,850 35,525

분              3,000 3,000 0

시            604,375 568,850 35,525

308 자치단체등이전 489,975 474,450 15,525

분              3,000 3,000 0

시            486,975 471,450 15,525

01 자치단체경상보조금 489,975 474,450 15,525

  무형문화재 전승지원               483,975            468,450           15,525

    ·기예능 보유자               191,700            183,600            8,100

    ·보유자 후보                77,625             75,600            2,025

    ·전수조교                57,600             52,200            5,400

  경정 191,700,000원

  경정 77,625,000원

  경정 57,600,000원

403 자치단체등자본이전 117,400 97,400 20,000

01 자치단체자본보조 117,400 97,400 20,000

  다대포후리소리 보존회 사무실 개보수                20,000                  0           20,000
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화전승과 보존(문화및관광/문화재)
단위: 전통문화 전승 보존, 유.무형문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부산역사와 문화보존 597,624 602,444 △4,820

201 일반운영비 81,115 85,385 △4,270

01 사무관리비 81,115 85,385 △4,270

  부산의 자연마을 제6권 발간 절감
               10,000             12,000          △2,000

  부산의 설화 원고 집필 절감                12,730             15,000          △2,270

    ·원고료(자료수집비 포함)
               12,730             15,000          △2,270

    경정 10,000,000원

        경정 12,730,000원

207 연구개발비 10,450 11,000 △550

01 연구용역비 10,450 11,000 △550

  부산근·현대 구술자료 수집 학술용역 절감
               10,450             11,000            △550    경정 10,450,000원

문화재 생생사업 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

국             30,000 0 30,000

01 자치단체경상보조금 30,000 0 30,000

  문화재 생생사업                30,000                  0           30,000

국             30,000 0 30,000

행정운영경비(문화예술과)(기타/기타) 247,664 254,071 △6,407

기본경비 123,644 130,051 △6,407

기본경비 123,644 130,051 △6,407

201 일반운영비 46,180 48,680 △2,500

01 사무관리비 46,180 48,680 △2,500

  부서운영 기본수용비 절감                20,900             23,400          △2,500  경정 20,900,000원

202 여비 60,174 63,171 △2,997

01 국내여비 60,174 63,171 △2,997

  관내 출장여비 절감                42,363             45,360          △2,997  경정 42,363,000원

203 업무추진비 13,490 14,200 △710

01 기관운영업무추진비 9,500 10,000 △500

  기관운영업무추진비 절감                 9,500             10,000            △500  경정 9,500,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

405 자산취득비 3,800 4,000 △200

01 자산및물품취득비 3,800 4,000 △200

  부산 미술대전 및 미술제 출품작 구입 절감
                3,800              4,000            △200    경정 3,800,000원

재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술) 5,349,339 5,235,680 113,659

보전지출(국고보조금 반환) 113,659 0 113,659

사회문화예술교육 지원 반환금 2,674 0 2,674
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부서: 문화예술과
정책: 재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술)
단위: 보전지출(국고보조금 반환) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,674 0 2,674

01 국고보조금반환금 2,674 0 2,674

  사회소외계층 문화예술교육 집행잔액                 2,674                  0            2,674

부산국제합창제 지원사업 반환금 103,027 0 103,027

802 반환금기타 103,027 0 103,027

01 국고보조금반환금 103,027 0 103,027

  부산국제합창제 집행잔액(2009, 2010)               103,027                  0          103,027

부산세계음악제 지원사업 반환금 240 0 240

802 반환금기타 240 0 240

01 국고보조금반환금 240 0 240

  부산국제음악제 집행잔액                   240                  0              240

광역 지역문화예술교육지원센터 운영지원 7,718 0 7,718

802 반환금기타 7,718 0 7,718

01 국고보조금반환금 7,718 0 7,718

  광역 문화예술교육지원센터 집행잔액                 7,718                  0            7,718

교육재정 지원(교육/유아및초중등교육) 3,505,800 3,477,800 28,000

성과목표 :
도서관 확충 및 시민서비스 지원 강화(유아 
및 초중등 교육)

국            312,900 298,900 14,000

시          3,192,900 3,178,900 14,000

교육 지원 3,505,800 3,477,800 28,000

성과지표 1 : 시민 1인당 공동도서관 대출수

당해년도 목표치 : 1.92 권

국            312,900 298,900 14,000

시          3,192,900 3,178,900 14,000

도서관 장애인정보누리터 확산사업 28,000 0 28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

703 교육비특별회계전출금 28,000 0 28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000

01 교육비특별회계전출금 28,000 0 28,000

  교육청 도서관 장애인 보조기기 구입지원                28,000                  0           28,000

국             14,000 0 14,000

시             14,000 0 14,000
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